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CANIS Probiotyk dla psów
(Naturalny suplement diety)

Cena 62,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ProBio Canis - probiotyk 0,5L

Kod producenta 1429

Kod EAN 5900718344630

Producent Probiotics Polska Sp z o.o.

Opis produktu

Probiotyk poprawia zdrowie, kondycję i odporność psa. Przywraca i utrwala korzystną
florę bakteryjną, co skutkuje polepszeniem wchłaniania tłuszczy, wapnia, fosforanów i

soli żelaza, a także wydaleniem toksycznych związków.

  

Działanie

wspomaga odporność, 
reguluje procesy trawienne, 
zwiększa przyswajalność karmy, 
łagodzi przebieg ewentualnych zatruć pokarmowych, 
poprawia wygląd okrywy włosowej i stan skóry,
redukuje stany zapalne, 
zmniejsza ryzyko wystąpienia alergii skórnych i pokarmowych, 
wzmacnia organizm.

Dawkowanie

Preparat stosujemy codziennie: 

Psy dorosłe: 

o wadze do 5 kg - 5 ml, 
o wadze 5 - 15 kg -10 ml, 
powyżej 15 kg - 20 ml. 

Podajemy strzykawką do pyska lub z karmą.

Szczenięta (od 3-go tygodnia życia) 1 ml zwiększając stopniowo dawkę, (zalecane podanie 1 kropli preparatu do pyszczka dla
szczeniąt bezpośrednio po urodzeniu).

Podwójna dawka: podczas terapii antybiotykowych, w okresach rekonwalescencji, dla suk karmiących.

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.mikrobiotyk.pl/canis-probiotyk-dla-psow-naturalny-suplement-diety-p-89.html


 

  

Skład

Bakterie wchodzące w skład preparatu szybko kolonizują określone odcinki przewodu pokarmowego, wypierając drobnoustroje
chorobotwórcze. W ten sposób powstaje naturalna, ochronna bariera biologiczna zabezpieczająca przed szeregiem schorzeń
wywołanych przez patogenne szczepy bakterii (m.in.: Escherichia coli, Salmonella, Mycobacterium, Shigella, Bacteroides,
Proteus, Streptococcus, Clostridium, Pseudomonas czy Vibrio) oraz wirusy.
 
Obok zdolności zasiedlania, bakterie probiotyczne cechuje wysoka aktywność enzymatyczna w jelicie, która zwiększa
przyswajalność i efektywność żywieniową przyjmowanych na co dzień składników pokarmowych. Stosowanie Probiotyku
ogranicza choroby, którym towarzyszą biegunki i zapobiega zatruciom pokarmowym. Przywrócenie naturalnej mikroflory
bakteryjnej powoduje widoczną poprawę samopoczucia czworonoga.
 
Ze względu na bardzo niskie pH kwasu żołądkowego psa oraz bakteriobójcze właściwości śliny (co utrudnia kolonizację i
przeżycie bakterii w początkowym odcinku układu pokarmowego), Probiotyk powinien być codziennym dodatkiem do diety
psa. jest to szczególnie istotne w przypadku żywienia karmą wysoko przetworzoną (karma sucha, z puszki). Należy pamiętać o
codziennym dodatku warzyw do diety psa, które są cennym źródłem błonnika, stwarzającego lepsze warunki dla rozwoju
mikroorganizmów probiotycznych w jelicie.

Drożdże obecne w preparacie stanowią źródło białka oraz witamin z grupy B. Melasa trzcinowa wzbogaca dietę w kwas
pantotenowy, foliowy, niacynę oraz m.in.: wapń, żelazo, potas, mangan, miedź, cynk i selen. Wyciąg z fermentowanych ziół:
nasion kopru włoskiego, krwawnika, tymianku, jeżówki purpurowej i mięty - to specjalnie dobrana dla psów kompozycja, która
ma działanie przeciwzapalne, wpływa stymulująco na układ odpornościowy, poprawia funkcjonowanie układu pokarmowego i
oddechowego.
 
Bardzo ważnym dodatkiem jest SCD Xtra Life - ten łatwo przyswajalny ekstrakt jest wynikiem selektywnej fermentacji
brązowego ryżu, owoców papai i wodorostów laminaria. Zawiera antyutleniacze ograniczające efekty działania wolnych
rodników. Poprawia aktywność pożytecznych mikroorganizmów przewodu pokarmowego, łagodzi stany zapalne w organizmie,
wpływa pozytywnie na funkcjonowanie układu krwionośnego i stawów.

Probiotyk nie zawiera glutenu.
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